
Contacto

Teléfono 913987428
Fax 913987585
Correo Electrónico contratos@adm.uned.es

Dirección Postal

Bravo Murillo, 38
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CGI 273-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2020 a
las 19:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Nacional de Educación a Distancia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uned.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EvLoFrXpdcoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Rectorado de la Universidad Nacional de Educación a Distancia
Correo Electrónico contratos@adm.uned.es
Sitio Web http://www.uned.es

Objeto del Contrato: Adquisición de un equipo de impresión de oficina blanco y negro personal y
consumibles.

Valor estimado del contrato 330 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 399,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 330 EUR.

Clasificación CPV
30122200 - Equipos de impresión offset digital.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Ninguna empresa presenta una oferta económica válida.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.uned.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EvLoFrXpdcoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.uned.es
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8cfe9844-ed03-44e0-a426-05da944d309f


Lugar

Servicio de Contratación e Inventario

Dirección Postal

Calle Bravo Murillo, 38
(28015) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/07/2020 a las 16:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 4

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/07/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2020 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 06/07/2020 a las 00:00

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Potencia máxima en modo impresión
: OtrosSubtipo Criterio 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIWizdqaL1dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIWizdqaL1dvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 27/18
Objeto Acuerdo marco para el suministro de impresoras, equipos multifuncionales y escáneres (AM 05/2018)
Órgano Rectorado de la Universidad Nacional de Educación a Distancia
Lote/Descripción 1 - lote 01. Equipos de impresión de oficina B/N personales
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIWizdqaL1dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005493956 |  2020-121838 | Fri, 24 Jul 2020 19:45:43:315 CEST 50161342126847682398002766681906582412UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIWizdqaL1dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sIWizdqaL1dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

